
SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINA LIVNO – Općinsko vijeće i Općinski načelnik 

 
Na temelju članka 22. stavka 1. točke 2. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno, broj 
5/08) Općinsko vijeće Livno, na 15. sjednici održanoj 
30. travnja 2014.godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti 

 
I. 

 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Ugovora o 
međusobnoj suradnji između Općine Livno i 
Gospodarskog društva „VE IVOVIK“ d.o.o. Livno uz 
sljedeće izmjene i dopune: 
 
Članak 3.  

- stavak 1. briše se 
- stavak 2. mijenja se i glasi:“ Općina 

Livno obvezuje se poštivati pravo na 
izgradnju objekta i pravo koncesije, 
koja je dodijeljena gospodarskom 
društvu „VE IVOVIK“ d.o.o. Livno“. 

 
Članak 4. 
 

- u stavku 2. novčane vrijednosti izraziti u 
odgovarajućim iznosima u konvertibilnim   
markama, te utvrditi način vršenja 
kontrole od strane Općine Livno u 
pogledu  količine proizvedene i prodane 
električne energije odnosno kontrole 
prihoda od iznosa dobivenog za 
proizvedenu i prodanu električnu 
energiju. 

 
Članak 5. 
 

- stavak 2. briše se 
- u zadnjem retku riječi: „članku 4.“ 

zamijeniti riječima: „stavku 3. članka 4.“ 
 
Članak 7. 
 

- U zadnjoj rečenici iza riječi: „produžava“ 
dodati: „uz suglasnost Općinskog vijeća 
Livno“ tako da glasi: „Ovaj Ugovor se 
produžava, uz suglasnost Općinskog 

vijeća Livno, za vrijeme za koje se 
produži koncesija.“  

 
Članak 10. 
 

- u stavku 1. ispraviti pogrešku u nazivu 
Općine 

- utvrditi obvezu gospodarskom društvu 
„VE IVOVIK“ d.o.o. Livno da u roku od 
godinu dana od dana raskida odnosno 
isteka Ugovora o koncesiji izvrši 
demontažu i odvoz vjetroturbina, te 
sanaciju i revitalizaciju korištenog terena. 
  

Članak 11. 
 

- riječ: „odredbe“ zamijeniti riječju: 
„obveze“. 

 
II. 

 
 Ovlašćuje se Općinski načelnik za zaključenje 
Ugovora o međusobnoj suradnji uz  izmjene i dopune 
iz točke I. ove Odluke. 
 

III. 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1258/14 
Livno, 30.04.2014.godine 
 

                          Predsjednik Općinskog vijeća 
                                             Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 84. stavka 3. Statuta 

Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) 
i članka 37. točke 2. Pravila mjesne zajednice („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 3/07) Općinsko vijeće 
Livno, na 15. sjednici održanoj 30.travnja 2014. 
godine, donosi 

 
 

Broj – 3/14                                      Livno, 28. svibnja 2014. godine 



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  39 
 

ODLUKU 
o visini i načinu financiranja vijeća mjesnih 

zajednica na području općine Livno 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se način 
financiranja vijeća mjesnih zajednica na području 
Općine Livno i raspodjela sredstava predviđenih 
Proračunom Općine Livno u svrhu stvaranja 
povoljnijih uvjeta za rad mjesnih zajednica. 
 

Članak 2. 
 

U okviru sredstava planiranih Proračunom 
Općine Livno za potpore mjesnim zajednicama na 
području općine Livno iznos od 6.000,00 KM 
dodijelit će se vijećima mjesnih zajednica za nužne 
režijske i druge troškove rada vijeća mjesnih 
zajednica. 
 

Članak 3. 
 
  Dio proračunskih sredstava iz prethodnog 
članka u iznosu od 6.000,00 KM ravnomjerno se 
raspoređuju po mjesnim zajednicama kako slijedi: 
 
Mjesna zajednica Priluka ...............    500,00 КМ 
Mjesna zajednica Ljubunčić ............. 500,00 КМ 
Mjesna zajednica Lištani  ................. 500,00 КМ 
Mjesna zajednica Vidoši  .................. 500,00 КМ 
Mjesna zajednica Podhum  ............... 500,00 КМ 
Mjesna zajednica Orguz  ...................500,00 КМ 
Mjesna zajednica Dobro   ..................500,00 КМ 
Mjesna zajednica Zabrišće  ................500,00 КМ 
Mjesna zajednica Guber   ..................500,00 КМ 
Mjesna zajednica Livno  1 .................500,00 КМ 
Mjesna zajednica Livno  2 .................500,00 КМ 
Mjesna zajednica Livno  3 .................500,00 КМ 
 

Članak 4. 
 

Proračunska sredstva za potpore mjesnim 
zajednicama osim sredstava iz članka 3. ove odluke 
rasporedit će se sukladno dinamici punjenja proračuna 
za projekte mjesnih zajednica po postupku i 
kriterijima koje utvrdi Općinski načelnik. 
 

Članak 5. 
 

Obvezuju se vijeća mjesnih zajednica da u 
okviru izvješća o radu mjesnih zajednica podnesu 
Načelniku Općine i Službi za financije izvješće o 
namjenskom utrošku dobivenih sredstava. 
 

 

Članak 6. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1351/14 
Livno, 30.04.2014. godine  
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
Na temelju članka 22. točka 7. i članka 104. 

Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“,  
broj 5/08) Općinsko vijeće Livno, na 15. sjednici 
održanoj 30. travnja 2014.godine, donosi 
 

ODLUKU 
                                                     

Članak 1. 
 
 Mjesnim zajednicama: Grad 1, Grad 2 i Grad 
3,  daje se u zakup poslovni  prostor  koji se nalazi   
na Zelenoj tržnici  u poslovnom objektu P-10, 
poslovni prostor br.5, u površini od 20 m2 .   
 

Članak 2. 
  
 Poslovni prostor daje se u zakupni odnos u 
trajanju od 3 godine od dana zaključivanja ugovora 
bez naknade. 
 

Članak 3. 
 
 Zaključenje ugovora o zakupu sprovest će 
Služba za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove Općine Livno kojim će 
regulirati  i sva ostala pitanja vezano za realizaciju 
ugovora.   
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1352/14 
Livno, 30.04.2014.godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  40 
 

          Na temelju članka 81. stavak 3. Zakona o 
osnovnom školstvu („Narodne novine HBŽ“; br. 7/04 
i 12/08) i članka 22. stavak 1. toč. 18. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) 
Općinsko vijeće Livno, na 15. sjednici održanoj 30. 
travnja 2014. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na razrješenje 

ravnatelja OŠ Fra Lovre Karaule u Livnu 
 

Članak 1. 
 
 Daje se suglasnost na Odluku Školskog 
odbora OŠ Fra Lovre Karaule u Livnu, br. 04/I-38-
267/14 od 27. 3.2014.godine, o razrješenju Mirana 
Šeste, ravnatelja Osnove škole Fra Lovre Karaule u 
Livnu. 
 

Članak 2. 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1224/14 
Livno, 30.04.2014. godine 
 

  Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
Općinsko vijeće Livno, temeljem članka 4. 

Zakona o prometu nekretnina („Sl. list SR BiH“, broj 
37/78) i članka 22.stavka 1. točke 2. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), na 15. 
sjednici održanoj 30. travnja 2014. godine, donosi 
 

ODLUKU 
 

Članak 1. 
 
 Utvrđuje se da je izgubilo status javnog dobra 
zemljište označeno kao : 
 

- k.č.1/232 „Mjesni prostor“ u površini od 8 
m2 upisano u zk. ul . 1  k.o.Livno. 

 
Članak 2. 

 
 U zemljišnim knjigama Općinskog suda u 
Livnu brisat će se upis zemljišta iz članka 1. ove 
Odluke kao nekretnina u općoj uporabi javno dobro, a 
upisat će se državno vlasništvo s pravom korištenja 

Općina Livno sa 1/1 dijela u odgovarajući 
zemljišnoknjižni uložak u k.o. Livno. 
 

Članak 3. 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1353/14 
Livno, 30.04.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
         Temeljem članka 105. stavak 2. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine 
Hercegbosanske županije“, broj 2/10), članka 22. stavak 
1. točka 2. Statuta općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/08) i članka 110. točka b), Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
br. 6/04 i 7/09) Općinsko vijeće Livno, na 15. sjednici 
održanoj dana 30. travnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o 

odabiru najpovoljnijih ponuda za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države 

 
Članak 1. 

 
Daje se prethodna suglasnost na Odluku o odabiru 
najpovoljnijih ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu države kako slijedi: 
 
Odabrane ponude su: 
 

1. Ponuda BGL COMMERCE d.o.o. Posušje, Put 
Imotskog b.b. za parcele: 
„TABLA 5“, površine 21,60 ha 
„TABLA 6“, površine 21,60 ha 
„DRENAŽA 36“, površine 21,31 ha 

 
BGL COMMERCE d.o.o. Posušje, Put Imotskog b.b. je 
po pravomoćnosti Odluke o odabiru najpovoljnijih 
ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
države, dužan uplatiti godišnju zakupninu za sve tri 
parcele u iznosu od 5.805,90 KM (64,51 ha x 90,00 
KM/ha = 5.805,90 KM) slovima: 
pettisućaosamstopetkonvertibilnihmaraka i 90/100 KM). 
 

2. Ponuda Nijaza Jeleča, Livno, Muharema 
Borića br. 9. za parcelu: 

       



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  41 
 

            „TABLA 8“ 
 
Nijaz Jeleč iz Livna, Muharema Borića br. 9. je po 
pravomoćnosti Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuda za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, 
dužan uplatiti godišnju zakupninu u iznosu od 1.519,40 
KM (21,40 ha x 71,00 KM/ha = 1.519,40 KM) 
slovima: tisućupetstodevetnaestkonvertibilnihmaraka i 
40/100 KM. 
 

3.  Ponuda Amele Hodžić, Livno, Grborezi b.b., za 
parcelu: 

  „ TABLA 9“, površine 21,50 ha 
 

Amela Hodžić, Livno, Grborezi b.b.je po pravomoćnosti 
Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuda za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, dužna 
uplatiti godišnju zakupninu u iznosu od  1.526,50 KM 
(21,50 ha x 71,00 KM/ha = 1.526,50 KM) 
slovima: tisućupetstodvadesetšestkonvertibilnihmaraka i 
50/100 KM. 
 

4. FARMA TOMISLAVGRAD d.o.o. 
Tomislavgrad, Domagojeva b.b. za parcelu: 
„DRENAŽA 34/1 
 

FARMA TOMISLAVGRAD d.o.o. Tomislavgrad, 
Domagojeva b.b. je po pravomoćnosti Odluke o odabiru 
najpovoljnijih ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu države, dužna uplatiti godišnju zakupninu u 
iznosu od  1.591,80 KM (11,37 ha x 140,00 KM/ha = 
1.591,80 KM) 
slovima: tisućupestodevedesetjednakonvertibilnamarka i 
80/100 KM. 
 

5. Ponuda Bože Sučića, Livno, Sučića Hrasti b.b. 
za parcele: 
„DRENAŽA 35/1“ 
„DRENAŽA 35/2“ 
 

Božo Sučić, Livno, Sučića Hrasti b.b. je po 
pravomoćnosti Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuda za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, 
dužan uplatiti godišnju zakupninu za obje parcele u iznosu 
od 1.533,60 KM ( 21,60 ha x 71,00 KM/ha =  
1.533,60 KM) 
slovima: tisućupestotridesettrikonvertibilnemarke i 60/100 
KM. 
 

6. Ponuda Marka Romića, Livno, Priluka b.b. za 
parcelu: 

 
„PUSTOPOLJE 4“, površine 11,55 ha 

 
Marko Romić, Livno, Priluka b.b. je po pravomoćnosti 
Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuda za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, dužan 
uplatiti godišnju zakupninu u iznosu od 924,00 KM 
(11,55 ha x 80,00 KM/ha = 924,00 KM) 
slovima: devestodvadesetčetirikonvertibilnemarke. 
 

7. Ponuda Mate Romića, Livno, Priluka b.b. za 
parcelu: 

 
„PUSTOPOLJE  5“,  površine 11,01 ha 
 

Mato Romić, Livno, Priluka b.b. je po pravomoćnosti 
odluke o Odabiru najpovoljnijih ponuda za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, dužan 
uplatiti godišnju zakupninu u iznosu od  847,77 KM 
(11,01 ha x 77,00 KM/ha = 847,77 KM) 
slovima: osamstočetrdesetsedamkonvertibilnihmaraka i 
77/100 KM. 
 

8. Ponuda Stipe Semrena, Livno, Bila b.b. za 
parcelu: 
 
„PUSTOPOLJE 6“, površine 10,82 ha 
 

Stipo Semren, Livno, Bila b.b. je po pravomoćnosti 
Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuda za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, dužan 
uplatiti godišnju zakupninu u iznosu od  757,40 KM 
(10,82 ha x 70,00 KM/ha = 757,40 KM) 
slovima: sedamstopedesetsedamkonvertibilnihmaraka i 
40/100 KM. 
 

9. Ponuda Petra Kovača, Livno, Žirović b.b. za 
parcelu: 

 
„ PUSTOPOLJE 7“, površine 10,94 ha 
 

Petar Kovač, Livno, Žirović b.b. je po pravomoćnosti 
Odluuke o odabiru najpovoljnijih ponuda za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, dužan 
uplatiti godišnju zakupninu u iznosu od 787,68 KM 
(10,94 ha x 72,00 KM/ha = 787,68 KM) 
slovima: sedamstoosamdesetsedamkonvertibilnihmaraka i 
68/100 KM. 
 

10.   Ponuda Joza Kovača, Livno, Priluka b.b. za 
parcelu: 

 
„PUSTOPOLJE 8“, površine 10,94 ha 

 
Jozo Kovač, Livno, Priluka b.b. je po pravomoćnosti 
Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuda za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, dužan 
uplatiti godišnju zakupninu u iznosu od 776,74 KM 
(10,94 ha x 71,00 KM/ha = 776,74 KM) 
slovima: sedamstosedamdesetšestkonvertibilnihmaraka i 
74/100 KM. 



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  42 
 

11. Ponuda Ivice Jureta, Livno, Gornji Rujani b.b. 
za parcelu: 
 
„GUBIN 40“, površine 13,21 ha 

 
Ivica Jureta, Livno, Gornji Rujani b.b. je po 
pravomoćnosti Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuda za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, 
dužan uplatiti godišnju zakupninu u iznosu od 1.188,90 
KM ( 13,21 ha x 90,00 KM/ha = 1.188,90 KM) 
slovima: tisućustoosamdesetosamkonvertibilnihmaraka i 
90/100 KM. 
 

12. PERČINOVIĆ d.o.o. Tomislavgrad, Pakline 
b.b. za parcele: 

 
„STARE TABLE 3“, povrpšine 20,00 ha, 
„STARE TABLE 7“, površine 29,90 ha, 
„STARE TABLE 9“, površine 33,60 ha, 
„STARE TABLE 10“, površine 33,70 ha 
 

PERČINOVIĆ d.o.o. Tomislavgrad, Pakline b.b. je po 
pravomoćnosti Odluke o odabiru najpovoljnijeih ponuda 
za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, 
dužna uplatiti godišnju zakupninu u iznosu za četiri 
parcele u oznosu od  16.406,83 KM  
(117,2  ha x 139,99  KM/ha = 16.406,83 KM) 
slovima: šesnaesttisućačetrstošestkonvertibilnihmaraka i 
83/11 KM. 
 

13.  ERCEG d.o.o Livno, Rapovine b.b. za 
parcelu: 
 
„STARE TABLE 5“, površine 35,00 ha 

 
ERCEG d.o.o. Rapovine b.b. je po pravomoćnosti Odluke 
o odabiru najpovoljnijih  ponuda za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, dužan 
uplatiti godišnju zakupninu u iznosu od 3.745,00 KM 
(35,00 ha x 107,00 KM/ha = 3.745,00 KM) 
slovima: 
tritisućesedamstočetrdesetpetkonvertibilnihmaraka. 

 
Članak 2. 

 
Na temelju Odluke o odabiru najpovoljnijih 

ponuda na javnom pozivu za zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države Ministarstvo poljoprivrede, 
vodoprivrede i šumarstva Hercegbosanske županije i 
podnositelj ponude sklopit će ugovor o zakupu. 
 

Članak 3. 
 
          Zaključak stupa na snagu danom objavljivanja na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se i u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1360/14 
Livno, 30.04.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
 Temeljem članka 35. stavak 8. Zakona o 
pravobraniteljstvu („Narodne novine HBŽ“, br. 1/97 i 
8/03), članka 22. točke 32. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i  članka 110. točka 
b) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 15. sjednici održanoj 
30. travnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 
 Usvaja se Izvješće o radu Općinskog javnog 
pravobraniteljstva Livno za 2013. godinu. 
 

II. 
  
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave 
na oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1354/14 
Livno, 30.04.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                    Sead Hadžijahić 

 
Temeljem članka 10. Odluke o osnivanju 

javnog poduzeća („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
4/05), članka 22. točka 32. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 110. točka 
b) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 15. sjednici održanoj 
30. travnja, 2014. godine donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

 
Usvaja se Izvješće o radu za 2013. godinu 

Javnog poduzeća „Komunalno“ d.o.o.  Livno. 
 

 



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  43 
 

II. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave 
na oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1294/14 
Livno, 30.04.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
 Temeljem članka 7. Odluke o osnivanju 
javnog poduzeća („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
4/05) i članka 110. točka b) Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 
15. sjednici održanoj 30. travnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 
 Daje se suglasnost na Program rada Javnog 
poduzeća „Komunalno“ d.o.o. Livno za 2014. godinu. 
 

II. 
 
 Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave 
na oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1259/14 
Livno, 30.04.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
Temeljem članka 10. stavak 4. Odluke o 

usklađivanju statusa Javnog poduzeća „Veterinarska 
stanica“ d.o.o. sa Zakonom o javnim poduzećima 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 7/08), članka 22. 
točka 32. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/08) i članka 110. točka b) Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/12) Općinsko vijeće 
Livno, na 15. sjednici održanoj 30.travnja 2014. 
godine, donosi 
 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 

Usvaja se Izvješće o radu za 2013. godinu 
Javnog poduzeća „Veterinarska stanica“ d.o.o.  Livno. 
 

II. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave 
na oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-962/14 
Livno, 30.04.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                    Sead Hadžijahić 

 
Temeljem članka 22. točka 32. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
110. točka b) Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 15. sjednici 
održanoj 30.travnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 

Usvaja se Izvješće o radu za 2013. godinu 
Vatrogasnog društva Livno. 
 

II. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave 
na oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1295/14 
Livno, 30.04.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                    Sead Hadžijahić 

 
Temeljem članka 22. točka 25. Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
110. točka b) Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Livno-Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, 



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  44 
 

broj 5/12) Općinsko vijeće Livno, na 15. sjednici 
održanoj 30.travnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 

Usvaja se Izvješće o radu za 2013. godinu 
Crvenog križa Livno. 
 

II. 
 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave 
na oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-1234/14 
Livno, 30.04.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                  Sead Hadžijahić 

 
Temeljem članka 116. stavka 3. a u svezi 

članka 22. točke 20. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 110. točke 
a) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-
Pročišćeni tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/12) Općinsko vijeće Livno, na 15. sjednici održanoj 
30. travnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 

Zadužuje se Općinski načelnik da pripremi 
izmjenu važeće općinske odluke koja regulira 
materiju skupština javnih poduzeća, odnosno novu 
odluku iz predmetne oblasti ukoliko za to ima 
potrebe. Preporučuje se da se prilikom izrade 
navedene odluke, izvrši analiza postojeće, s pozicije 
pozitivnih propisa koji reguliraju predmetnu oblast 
kao i s pozicije stanja u javnim poduzećima, 
uzimajući u obzir prijedloge dane na 15. sjednici 
Općinskog vijeća Livno, održane 30.travnja, 
2014.godine, u okviru točke: „Inicijativa za donošenje 
Odluke o izmjenama Odluke o vršenju ovlasti 
skupština javnih poduzeća“. 
 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave 

na oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-406/14 
Livno, 30.04.2014. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
                                   Sead Hadžijahić 

 
Temeljem članka 3.8 stavak 1 Izbornog zakona Bosne 
i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ br. 23/01, 
7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 
65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08,37/08, 32/10, 
18/13 i 7/14) i članka 2. Naputka o načinu i 
nadležnostima, odgovornosti za rad i rokovima za 
uspostavljanje Centra za birački popis („Službeni 
glasnik BiH“, br 36/06) načelnik Općine Livno donosi 
 
 

ODLUKU 
o uspostavi Centra za birački popis 

 
Članak 1. 

 
Ovom se Odlukom utvrđuje unutarnja organizacija i 
sistematizacija, način rukovođenja, odgovornosti i 
rokovi za uspostavljanje Centra za birački popis, 
ovlaštenja u vođenju Središnjeg biračkog popisa, kao i 
ostala pitanja bitna za rad Centra. 
 

Članak 2. 
 
Centar se uspostavlja u sklopu Centra za pružanje 
usluga građanima Općine Livno kao ured/šalter 
dostupan javnosti te će biti opremljen, pored ostalog,  
računalom , telefonskom linijom te Internetom.  
Tijelo koje tehnički održava evidenciju Središnjeg 
biračkog popisa obvezno je uspostaviti računalni 
program koji će u sastavu pasivne registracije birača 
omogućiti određivanje biračkih mjesta koja će biti 
definirana Naputkom o određivanju biračkih  mjesta. 
 

Članak 3. 
 
Uposleni u Centru obučavaju se na temelju posebnog 
plana i programa koji je obavezno donijeti Općinsko 
izborno povjerenstvo sukladno Planu i programu tijela 
za provedbu izbora kojeg donosi Središnje izborno 
povjerenstvo BiH. 
Općinsko izborno povjerenstvo u suradnji s CIPS 
administratorima obvezno je provesti obuku uposlenih 
u Centru, upoznati ih s odredbama Izbornog zakona 
BiH i ovom Odlukom kao i računalnim programima 
koje im dostavlja Središnje izborno povjerenstvo BiH. 
 

Članak 4. 
 



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  45 
 

Centar preuzima poslove, dokumentaciju i arhivu 
Centra za registraciju birača koji uspostavom ovog 
Centra prestaje postojati sa svim dosadašnjim 
obvezama. 

Članak 5. 
 
Mjerodavnosti centra: 
 

a) pruža tehničku pomoć Općinskom izbornom 
povjerenstvu u određivanju biračkih mjesta na 
području izborne jedinice i raspoređivanju 
birača po biračkim mjestima, ažurira podatke 
o biračkim mjestima i promjenama biračke 
opcije sukladno aktima Središnjeg izbornog 
povjerenstva, vodi evidenciju o svim 
naseljenim mjestima i nazivima svih ulica na 
području Općine Livno i o svim promjenama 
izvještava Općinsko izborno povjerenstvo; 

b) prima zahtjeve raseljenih osoba za 
određivanje ili promjenu biračke opcije; 

c) prima zahtjeve za promjenu biračke opcije 
osoba upisanih u izvod iz Središnjeg biračkog 
popisa za glasovanje izvan BiH, a radi se o 
osobama koje su se vratile u zemlju prije roka 
utvrđenog za zaključenje izvoda iz Središnjeg 
biračkog popisa; 

d) sudjeluje u realizaciji izlaganja izvoda iz 
privremenog Središnjeg biračkog popisa; 

e) osigurava uvid u izvod iz Središnjeg biračkog 
popisa na području svoje izborne jedinice; 

f) osigurava i druge podatke za Središnji birački 
popis koji su utvrđeni aktima Središnjeg 
izbornog povjerenstva BiH; 

g) pruža tehničku pomoć Općinskom izbornom 
povjerenstvu svezi sa zahtjevima i 
prigovorima birača koji se odnose na izvod iz 
Središnjeg biračkog popisa;  

h) pruža tehničku pomoć Općinskom izbornom 
povjerenstvu kod imenovanja biračkih 
odbora(pomoć pri ždrijebanju, kod izradbe 
akata o imenovanju, odluke biračkih odbora i 
sl.); 

i) pruža tehničku pomoć Općinskom izbornom 
povjerenstvu kod provjere i pripreme biračkih 
mjesta za izbore; 

j) pruža tehničku pomoć Općinskom izbornom 
povjerenstvu kod kampanje izvještavanja 
birača o svim segmentima vezanim za izborni 
proces; 

k) pruža tehničku pomoć Općinskom izbornom 
povjerenstvu kod objedinjavanja izbornih 
rezultata na razini izborne jedinice, a 
Središnjem izbornom povjerenstvu obvezan je 
dostaviti rezultate sa svih redovitih biračkih 
mjesta u elektronskoj verziji, urađenoj u 
računalnom programu dobivenom od 

Središnjeg izbornog povjerenstva BiH, za sve 
razine i sve kategorije (po političkim 
subjektima i kandidatima unutar političkih 
subjekata) i 

l) druge poslove koje im odredi Središnje 
izborno povjerenstvo BiH i Općinsko izborno 
povjerenstvo prema propisima Središnjeg 
izbornog povjerenstva BiH. 

 
Centar vodi evidenciju podnesenih zahtjeva i 
prigovora iz  točke g) ovoga članka i dužan je čuvati 
dokumentaciju priloženu uz te zahtjeve i prigovore. 
 

Članak 6. 
 
(1) Za rad Centra odgovoran je Općinski načelnik. 
 
(2) Općinski načelnik posebnim rješenjem imenuje iz 
reda uposlenika osobe zadužene za rad u Centru za 
birački popis. 
Djelatnici Centra za svoj rad odgovaraju sukladno 
odredbama propisa o radnim odnosima uposlenika u 
općinskom tijelu uprave Općine Livno. 
Općinsko izborno povjerenstvo ima pravo izvršiti 
kontrolu rada Centra. 
Općinsko izborno povjerenstvo može po saznanju 
pokrenuti postupak po službenoj dužnosti protiv 
uposlenika Centra koji povređuju prava birača ili 
političkog subjekta ustanovljena Izbornim zakonom, 
Naputkom o načinu i nadležnostima odgovornosti za 
rad i rokovima za uspostavljanje Centra za birački 
popis i ovom Odlukom. 
 

Članak 7. 
 
Radno vrijeme Centra jednako je radnom vremenu 
tijela uprave Općine Livno. 
Ako se u određenom razdoblju poveća opseg posla, 
Općinski načelnik samostalno ili na prijedlog 
Općinskog izbornog povjerenstva može odrediti da 
Centar radi dulje od redovitog radnog vremena kao i 
da radi u dane vikenda i blagdana. 
 

Članak 8. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1015/14                                                                     
Livno, 11.04.2014.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  46 
 

            Na temelju članka 38. stavak 1. točka 6. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) i članka 6. stavak 2. Odluke o uspostavi 
centra za birački popis broj: 02-05-1015/14 od 
11.4.2014. godine Općinski načelnik donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova zaduženih za rad u 

Centru za birački popis 
 
1. Za rad u Centru za birački popis zadužuju se: 
 
    a) Vesna Bobetić, 
    b) Žarko Džeko 
 
2. Imenovani iz točke 1. ovog rješenja u svom radu 
postupat će prema uputama i nalozima  Općinskog 
izbornog povjerenstva Livno. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit 
će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1451/14 
Livno, 8. svibnja 2014. godine 
 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
  Na temelju članka 38. točka 18. Statuta 
Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08),  
a u svezi s člankom 10. Odluke o jednokratnoj 
novčanoj pomoći braniteljima i članovima njihovih 
obitelji, broj: 01-02-4089/13, usvojenoj na 10. 
sjednici OV Livno, od 17.12.2013. godine, Općinski 
načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva 

 
I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za dodjelu 
jednokratnih novčanih pomoći braniteljima i 
članovima njihovih obitelji za 2014. godinu, u 
sastavu: 
 

1. Mirko Perković - predsjednik 
2. Jozo Maganjić -član 
3. Višnja Perković –član. 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, u postupku 

za dodjelu sredstava, prilikom odabira korisnika 

jednokratne novčane pomoći obvezno je primjenjivati  
kriterije utvrđene Odlukom o jednokratnoj novčanoj 
pomoći braniteljima i članovima njihovih obitelji, 
broj: 01-02-4089/13, usvojenoj na 10. sjednici OV 
Livno, od 17.12.2013. godine. 

 
III. 

 
Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 

Povjerenstva, izraditi metodologiju, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ispravno vrjednovati prispjele 
zahtjeve, sačiniti izvješće o radu, dati preporuku i 
sačiniti konačno rješenje o dodjeli i dostaviti ga 
općinskom načelniku. 
 

IV. 
 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana 
donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih uz navedenu odluku, koje im povjeri 
Općinski načelnik, a najduže do kraja proračunske 
godine. 

 
V. 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
bit će objavljeno u „Službenom glasniku Općine 
Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-1451/14 
Livno, 02.04.2014.godine 
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
Temeljem članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(Službeni Glasnik Općine Livno broj:5/08), a u skladu 
sa člankom 15. Odluke o odabiru projekta 
nevladinih/neprofitnih organizacija po LOD 
metodologiji (Službeni Glasnik Općine Livno 
broj:1/14), Općinski načelnik donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Monitoring tima za praćenje 
provedbe projekata nevladinih/neprofitnih 

organizacija koje financira/sufinancira Općina 
Livno 

 
I. 

Ovim Rješenjem formira se Monitoring tim za 
praćenje provedbe projekata nevladinih/neprofitnih 
organizacija koje financira/sufinancira Općina Livno, 
u sastavu: 



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  47 
 

 
1. Ivana Markov 
2. Božidar Kasalo 
3. Anita Ćavar 
 

II. 

Monitoring tim u skladu sa Odlukom o odabiru 
projekata nevladinih/neprofitnih organizacija po 
LOD, obavlja sljedeće poslove: 

- prati provedbu projekata nevladinih/neprofitnih 
organizacija i to kontrolom narativnih i 
financijskih izvještaja 

- prati provedbu projekata nevladinih/neprofitnih 
organizacija i to kontrolom na mjestu provođenja 
aktivnosti iz odobrenog projekta 

 
III. 

Monitoring tim je dužan dostaviti Izvještaj o 
izvršenom monitoringu općinskom načelniku, 
provoditeljima projekata sa prijedlogom smjernica za 
uspješnu provedbu ugovorenih aktivnosti te 
zainteresiranim općinskim službama. 

IV. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Općine Livno”.      
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-174/13 
Livno, 12.05.2014. godine 
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi 
roba i vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik 
Općine Livno“ broj 2/05), po zahtjevu Službe za 
graditeljstvo, prostorno uređenje i stambeno-
komunalne poslove Općine Livno, Općinski načelnik 
donosi 
 

ODLUKU 
o izmjeni odluke o pokretanju postupka javne 
nabave usluga natječajem za izradu idejnog 
rješenja broj:02-05-3824/13, od 21.11.2013 

 
I. 

 
 Članak III. Odluke mijenja se i glasi: 
Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 5.000,00 KM 
(pettisućakonvertibilnihmaraka).  
 

 
 

II. 
 
 U ostalom dijelu odluka ostaje neizmijenjena. 
 

III. 
  
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-3824/13 
Livno, 05.05.2014. godine 
 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

 
 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi 
roba i vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. glasnik 
Općine Livno“ broj 2/05), po zahtjevu Službe za opću 
upravu i društvene djelatnosti Općine Livno, Općinski 
načelnik donosi 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova, 

konkurentskim postupkom za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova 

 
I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće 
postupak javne nabave radova na izgradnji centralnog 
grijanja u područnoj osnovnoj školi Guber, 
konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 

Predmet javne nabave je nabava radova na 
izgradnji centralnog grijanja u područnoj osnovnoj 
školi Guber, Općina Livno. 
 

III. 
 

 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 
(bez PDV-a) 30.000,00 KM 
(tridesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je lipanj 2014. godine. 
 

V. 
 



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  48 
 

 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se 
iz  donatorskih sredstava i sredstava Proračuna općine 
Livno. 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
postupkom bez objave u „Službenom Glasniku BiH“. 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se 
sukladno kriterijima navedenim u natječajnoj 
dokumentaciji. 
 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik 
imenovat će Povjerenstvo za provedbu  postupka 
utvrđenoga ovom odlukom. 
 

IX. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u „Službenom glasniku općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05- 1648/14 
Livno, 28.05. 2014. godine 
 

Općinski načelnik 
                                                     Luka Čelan 

  
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 

46. Zakona o javnim nabavama BiH („Sl. Glasnik 
BiH“, broj 49/04), čl. 5. i 6. Naputka o primjeni 
Zakona o javnim nabavama („Sl. Glasnik BiH“, broj 
3/05), te članka 38. točka 18. Statuta Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08), Općinski 
načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu 

nabavu 
 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izgradnji centralnog grijanja u područnoj osnovnoj 
školi „Guber“ u mjestu Guber, općina Livno, u 
sastavu: 
 

1. Ivana Markov - predsjednik 
2. Anto Knez -član 

3. Marin Brčić-član 
 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno 
dipl. oecc. 

II. 
 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik 
BiH, br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o 
javnim nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izgradnji centralnog grijanja u područnoj osnovnoj 
školi „Guber“ u mjestu Guber, općina Livno. 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja 
ponuda, obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o 
otvaranju ponuda, ocijeniti prispjele ponude, sačiniti 
izvješće o radu i dati preporuku za dodjelu ugovora na 
način propisan Pravilnikom o javnim nabavama 
Općine Livno. 
 

Zadatak tajnika Povjerenstva su 
administrativni poslovi, priprema zapisnika sa 
sastanaka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje i drugi 
poslovi po zahtjevu predsjednika Povjerenstva. 

 
IV. 

 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana 

donošenja ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih 
poslova vezanih za javnu nabavu koje im povjeri 
Općinski načelnik ili do donošenja Odluke o 
prestanku postupka javne nabave. 

 



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  49 
 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi 
ugovorno tijelo-Općinski načelnik, koji može 
prihvatiti ili odbiti preporuku Povjerenstva za javne 
nabave, o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko 
su angažirane, dužni su potpisati izjavu o 
nepristranosti i povjerljivosti informacija u odnosu na 
ponuditelje, a koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja 
pripada pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa 
zakonom. 
 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

 
VIII. 

 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljeno u „Službenom glasniku Općine 
Livno“. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 02-05-1648/14 
Livno, 28.05.2014.godine
 

Općinski načelnik 
                                                      Luka Čelan 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 3/14                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE LIVNO                                                    Str  50 
 

 
                                                                                                                                                                                                         
ODLUKA o davanju suglasnosti .......................38 

ODLUKA o visini i načinu financiranja vijeća 
mjesnih zajednica na području općine Livno ....39 

ODLUKA ..........................................................39 

ODLUKA o davanju suglasnosti na razrješenje 
ravnatelja OŠ Fra Lovre Karaule u Livnu .........40 

ODLUKA ..........................................................40 

ZAKLJUČAK...  o davanju prethodne suglasnosti 
na Odluku o odabiru najpovoljnijih ponuda za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
države.................................................................40 

ZAKLJUČAK....................................................42 

ZAKLJUČAK....................................................42 

ZAKLJUČAK....................................................43 

ZAKLJUČAK....................................................43 

ZAKLJUČAK....................................................43 

ZAKLJUČAK....................................................44 

ZAKLJUČAK....................................................44 

 

ODLUKA o uspostavi Centra za birački popis .44 

RJEŠENJE o imenovanju članova zaduženih za 
rad u Centru za birački popis .............................46 

RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva
...........................................................................46 

RJEŠENJE o imenovanju Monitoring tima za 
praćenje provedbe projekata nevladinih 
/neprofitnih organizacija koje financira 
/sufinancira Općina Livno .................................46 

ODLUKA o izmjeni odluke o pokretanju 
postupka javne nabave usluga natječajem za 
izradu idejnog rješenja broj:02-05-3824/13, od 
21.11.2013 .........................................................47 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova, konkurentskim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova 47 

RJEŠENJE ... o imenovanju članova Povjerenstva 
za javnu nabavu .................................................48 

 
 
 
 
      
             
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                    
 
      
       

KAZALO 


